	2016-2017 GÜZ YARIYILI MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE  YATAY GEÇİŞ  BAŞVURU SONUÇLARI

	Merkezi Yerleştirme Puanı ile Yatay Geçiş Başvurusu yapan adayların ön değerlendirmeye göre kayıt hakkı kazanan aday listeleri aşağıda belirtilmiştir. 
Kayıt Hakkı Kazanan Adaylar için kesin kayıt  05-09 Eylül 2016 tarihleri arasındadır.


	AYDIN SAĞLIK YÜKSEKOKULU BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜNE MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANINA GÖRE                                                                                                                                                     2016-2017 EĞİTİM YILI GÜZ YARIYILI YATAY GEÇİŞ YAPACAK ÖĞRENCİLER (2013)

	 
	 
	 
	 
	ÖSYM
	 
	 
	 
	 

	Sıra No
	Öğrencinin Adı Soyadı
	Geldiği Üniversite
	Bölüm
	Giriş Puanı
	P.Türü
	YGS Puanı
	Giriş Yılı
	ASYO Taban  Puanı
	Durum

	1
	Meryem ARSLAN
	Şifa Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik
	440,33529
	MF-3
	493,74233
	2013
	447,16171
	Uygun

	2
	Buse Ceyda FIRTINA
	Ege Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik
	476,21594
	YGS-2
	476,21594
	2013
	447,16171
	Uygun

	3
	Sevgi ERDOĞAN
	Afyon Kocatepe Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik
	447,56043
	YGS-2
	447,56043
	2013
	447,16171
	Uygun

	4
	Feyzanur TEMİZ
	Afyon Kocatepe Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik
	445,75178
	YGS-2
	445,75178
	2013
	447,16171
	Uygun değil


	AYDIN SAĞLIK YÜKSEKOKULU BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜNE MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANINA GÖRE                                                                                                                                                     2016-2017 EĞİTİM YILI GÜZ YARIYILI YATAY GEÇİŞ YAPACAK ÖĞRENCİLER (2014)

	 
	 
	 
	 
	ÖSYM
	 
	 
	 
	 

	Sıra No
	Öğrencinin Adı Soyadı
	Geldiği Üniversite
	Bölüm
	Giriş Puanı
	P.Türü
	YGS Puanı
	Giriş Yılı
	ASYO Taban  Puanı
	Durum

	1
	Gizem Simge KARACA
	Artvin Çoruh Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik 
	422,18704
	YGS-2
	422,18704
	2014
	434,76773
	Uygun Değil

	2
	Leyla AL
	Sanko Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik 
	305,4487
	MF-3
	350,07752
	2014
	434,76773
	Uygun Değil

	3
	Penbe Ecem MISIRLIOĞLU
	Şifa Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik 
	
	 
	351,98165
	2014
	434,76773
	Uygun Değil
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	ÖSYM
	 
	 
	 
	 

	Sıra No
	Öğrencinin Adı Soyadı
	Geldiği Üniversite
	Bölüm
	Giriş Puanı
	P.Türü
	YGS Puanı
	Giriş Yılı
	ASYO Taban  Puanı
	Durum

	1
	Fatıma Gülzehra KANBER
	Mevlana Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik
	 
	 
	434,78761
	2015
	419,49273
	Uygun

	2
	Özge UÇAR
	Dumlupınar Üniversitesi
	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
	430,37422
	YGS-2
	430,37422
	2015
	419,49273
	Uygun

	3
	Büşra Nur KURTULUŞ
	Şifa Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik
	395,57913
	MF-3
	425,32314
	2015
	419,49273
	Uygun

	4
	Sevdenur AKYOLLU
	Şifa Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik
	 
	 
	423,99952
	2015
	419,49273
	Uygun

	5
	İsmail COŞKUN
	İstanbul Gelişim Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik
	422,64587
	YGS-2
	422,64587
	2015
	419,49273
	Uygun

	6
	Fatma BAĞRIAÇIK
	Zirve Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik
	307,92172
	SAY
	307,92172
	2015
	298,11333
	Uygun

	7
	Ayşe Nur ÖZEN
	Mevlana Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik
	300,80235
	YGS-2
	300,80235
	2015
	419,49273
	Uygun Değil

	8
	Asiye Nur KUŞÇU
	Mevlana Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik
	310,78989
	YGS-2
	310,78989
	2015
	419,49273
	Uygun Değil
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	ÖSYM
	 
	 
	 
	 

	Sıra No
	Öğrencinin Adı Soyadı
	Geldiği Üniversite
	Bölüm
	Giriş Puanı
	P.Türü
	YGS Puanı
	Giriş Yılı
	ASYO Taban  Puanı
	Durum

	1
	Gamze KIYAR
	Afyon Sağlık Yüksekokulu
	Sağlık Kurumları Yöneticiliği
	328,76588
	YGS-6
	342,53213
	2013
	296,52239
	Uygun  

	2
	Gözde Nur YETER
	Gaziantep Üniversitesi
	Ebelik
	 
	 
	305,73909
	2013
	297,52239
	Uygun  
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	ÖSYM
	 
	 
	 
	 

	Sıra No
	Öğrencinin Adı Soyadı
	Geldiği Üniversite
	Bölüm
	Giriş Puanı
	P.Türü
	YGS Puanı
	Giriş Yılı
	ASYO Taban  Puanı
	Durum

	1
	Merve TOPSAKAL
	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi
	Ebelik
	 
	 
	315,83076
	2014
	305,29859
	Uygun  

	2
	Oğuz ÇAĞIŞ
	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
	Matematik
	245,16010
	MF-1
	310,97774
	2014
	305,29859
	Başvuru tarihlerinden sonra gelmiştir.
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	ÖSYM
	 
	 
	 
	 

	Sıra No
	Öğrencinin Adı Soyadı
	Geldiği Üniversite
	Bölüm
	Giriş Puanı
	P.Türü
	YGS Puanı
	Giriş Yılı
	ASYO Taban  Puanı
	Durum

	1
	Ebru BOZTOY
	Kayseri Erciyes Üniversitesi
	İnsan Kaynakları Yönetimi
	 
	 
	315,09401
	2015
	304,76763
	Uygun  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


